
categorie A

categorie

Vanaf wanneer kan aangevraagd worden?

’t soK kleine zaal 1 gratis

’t soK achterzaal 1 gratis

Oud gemeentehuis bar beneden 2 gratis

Oud gemeentehuis vergaderzaal beneden 1 gratis

Oud gemeentehuis vergaderzaal boven 1 gratis

Plantijnzaal Bibliotheek 1 gratis

De Leest – Poly 1 1 gratis

De Leest – Poly 2 1 gratis

De Leest – Poly 3 1 gratis

Vergaderzaal sportcentrum 1 gratis

JOC – grote vergaderzaal 1 gratis

Wallemote - kelderruimte 1 gratis

Wallemote - vergaderzalen (5 zalen) 1 gratis

Ep d'Or : Huis van de Economie 1 gratis

De leest - foyer 1 gratis

Bar auditorium 2 gratis

Wallemote - gelijkvloers 2 gratis

Oud gemeentehuis grote zaal 2 gratis

’t soK grote zaal 3 gratis

buurtgebouw bosmolens 2 gratis 100 200 450

auditorium 4 gratis

Tentoonstellingszaal Meilief 1 gratis

Vanaf wanneer kan zaal ISO aangevraagde worden? 1 jaar op voorhand 1 jaar op voorhand 1 jaar op voorhand

Zaal ISO volledig 3 gratis

Zaal ISO bargedeelte 3 gratis

Wanneer kan aangevraagd worden?

JOC – grote zaal 3 gratis

opbouw repetitie
opvoering/activiteit 

niet openbaar

opvoering/activiteit 

openbaar
opbouw repetitie

opvoering/activiteit niet 

openbaar

opvoering/activiteit 

openbaar
opbouw repetitie

opvoering/activiteit niet 

openbaar

opvoering/activiteit 

openbaar

Wanneer kan aangevraagd worden? 1 jaar op voorhand 1 jaar op voorhand 1 jaar op voorhand 1 jaar op voorhand 1 jaar op voorhand 1 jaar op voorhand 1 jaar op voorhand 1 jaar op voorhand 1 jaar op voorhand 1 jaar op voorhand

De leest – grote zaal (uurtarief, incl. 1 technieker)
4 gratis 30 30 40 30 40 60 40 100 200

Wanneer kan aangevraagd worden?

Fotoshoot

Site Rebry 5 gratis

Eperon d'Or 5 gratis

Kasteel Wallemote 5 gratis

categorie B

10 15 20

gratis

gratis

gratis

gratis

Categorie D

prijzen/dagdeel 

categorie C

prijzen/dagdeel

dagdeel: (1) 08.00-12.30, (2) 13.00-17.30, (3) 18.00-00.00

prijzen/dag

1 jaar op voorhand

gratis

gratis

gratis

gratis

gratis

gratis

gratis

gratis

50

prijzen/dag prijzen/dag

gratis gratis

dag: van 09.00 tot 09.00 de daarop volgende dag

25

25

25

25

25

25

25

gratis

gratis

gratis

gratis

prijzen/dagdeel

gratis

dagdeel: (1) 08.00-12.30, (2) 13.00-17.30, (3) 18.00-00.00 dagdeel: (1) 08.00-12.30, (2) 13.00-17.30, (3) 18.00-00.00

6 maand op voorhand

25

25

25

25gratis

1 jaar op voorhand

gratis

gratis

gratis

25

gratis

gratis

150

150

gratis

700

100

100

gratis gratis 100

100 150 250

dag: van 09.00 tot 09.00 de daarop volgende dag dag: van 09.00 tot 09.00 de daarop volgende dag

25

200 400

50

3 maanden op voorhand

450

450

450

1200

450100

200 (indien fuif: 400)

200

800 (indien fuif: 1200)

200

100 (indien fuif: 200)

100

400 (indien fuif: 800)

prijzen/uur prijzen/uur prijzen/uur (met een minimum van 4 uur)

vanaf oktober voor volgend werkjaar, jeugdverenigingen aangesloten aan de jeugdraad krijgen de optie om in september reeds aan te vragen voor volgend werkjaar

100 (indien fuif: 200) 200 (indien fuif: 400)

200 200 700

Forfaitprijs - persoonlijk doeleind Forfaitprijs - Professioneel doeleind

50

50

50

50

50

50


